



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 1303	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1		Fecha y Hora de Impresión: 17/06/2015 05:19	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-17T17:19:03	
Estado: QUERETARO		787BB0E0-9984-4E90-B366-854573F3224E	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	9599302	PIEZA	PERNO CUBO DE LA RUE	40.28	40.28
1.00	12576341	PIEZA	INYECTOR COMBUSTIBLE SECUEN P	1,600.60	1,600.60
1.00	13589507	PIEZA	COJINETE-RDA DLNT	2,695.58	2,695.58
1.00	15274516	PIEZA	CUBIERTA EMPJ BL COMPUERTA/L	54.40	54.40
1.00	24202535	PIEZA	SELLO L#QUIDO CONV/T	133.56	133.56
1.00	24232325	PIEZA	SELLO ACEITE HORQ DESPLAZABLE	382.66	382.66
2.00	25192228	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI	1,367.82	2,735.64
24.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	1,897.44
8.00	93206675	PIEZA	BUJIAS	60.19	481.52
1.00	95137103	PIEZA	CONJUNTO-INST	2,636.62	2,636.62
1.00	96231021	PIEZA	INTERRUPTOR LOC EST/NEU	102.82	102.82
12.0	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	897.84
24.0	93165290	PIEZA	LUBREICANTE,TRASNS/M	149.46	3,587.04
10.0	A1519C	PIEZA	FILTRO DE AIRE	93.28	932.80
24.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	575.28
24.0	PF48M	PIEZA	FILTRO, ACEITE	28.33	679.92
1.00	96808248	PIEZA	REJILLA SUP RAD	854.40	854.40
1.00	95950440	PIEZA	BISEL PARA LAMPARAS DELANTERAS	679.46	679.46
1.00	96813738	PIEZA	REJILLA INF RAD	672.00	672.00
1.00	89021185	PIEZA	FLUID P/S	53.00	53.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (VEINTICINCO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 72/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		Telefono: 3090600		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 1303 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 17/06/2015 05:19 Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-17T17:19:03 787BB0E0-9984-4E90-B366-854573F3224E	
---	--	--------------------------	--	---	--

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:		Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

L/q54WH8oKC/hkptvHVMisV5izsH/QuLlMwrL7V98vE0Jz2A3yvr9EkHlJhQ75dSroJRzPjYCP2EiuxQo7p7RptaHMrWx/QggBPozzaE7IDJVC5fKBOFpG21/ezH9tiFa
 +s/jgMCClewCmL+Y63NqLYPIHTzLegAvpxUqrK4c=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|787BB0E0-9984-4E90-B366-854573F3224E|2015-06-17T17:19:03|
 L/q54WH8oKC/hkptvHVMisV5izsH/QuLlMwrL7V98vE0Jz2A3yvr9EkHlJhQ75dSroJRzPjYCP2EiuxQo7p7RptaHMrWx/QggBPozzaE7IDJVC5fKBOFpG21/ezH9tiFa
 +s/jgMCClewCmL+Y63NqLYPIHTzLegAvpxUqrK4c=[00001000000202864530|]

Sello Digital del SAT

e9X65CFVFr4u2vtL3auC9DvrpnZzeAcXlnhh9FwUgn8XPfH/yDJwnjSRkddWFD6x6ZlbJNCgfhvYt1uM/PxEwg35IbQXPKA66210UZOZTGMHG1sf6RX3615EN6L
 Tu4pZit06OCyedexQYhoglggzhqzDwQAxKdwTxGAsjc=



Total con Letra (VEINTICINCO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 72/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 5,163.72
 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	21,692.86
I.V.A. 16.00 %	3,470.86
Total	25,163.72

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5